
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica  
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, ◦ tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

 REKTOR 

Zarządzenie nr 03/2025 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 10 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia kwot przedziałów dochodu w przeliczeniu na jednego członka rodziny 
studenta przy ustaleniu uprawnienia do ubiegania się o stypendium socjalne 

w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1517), § 15 ust. 3 pkt 19 Statutu SWPW 

z dnia 14 września 2023 roku oraz § 46 ust. 1 Regulaminu przyznawania, ustalania wysokości i 

wypłacania świadczeń dla studentów w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 19/2024 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła 

Włodkowica w Płocku z 01 października 2024 roku - w porozumieniu z uczelnianym organem 

Samorządu Studenckiego SWPW w Płocku zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Dochód w przeliczeniu na jednego członka rodziny ustala się w następujących przedziałach 

kwotowych: 

Nr przedziału:    Kwota przedziału w zł: 

I. 0,00 – 200,00 

II. 200,01 – 400,00 

III. 400,01 – 600,00 

IV. 600,01 – 800,00 

V. 800,01 – 1000,00 

VI. 1000,01 – 1200,00 

VII. 1200,01 – 1400,00 

VIII. 1400,01 – 1570,50 

 

2. Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta, określona w przedziale 

VIII, uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne nie przekracza 45% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego 



 

rok akademicki, na który przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy 

z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2207 oraz z 2023 r. poz. 1667). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

R E K T O R 


	Zarządzenie nr 03/2025 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 10 lutego 2025 roku
	w sprawie ustalenia kwot przedziałów dochodu w przeliczeniu na jednego członka rodziny studenta przy ustaleniu uprawnienia do ubiegania się o stypendium socjalne w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025
	§ 1.
	§ 2.
	prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski R E K T O R



